

# Azərbaycanın uğurları AŞPA-nın planlarını pozdu



Fransanın ömində alətə çevrilmiş AŞPA-nın ermənilərin taleyi üçün bu qədər narahat olduğunu görəndə fikirləşirsən ki, bəs Azərbaycan torpaqları 30 il ərzində ermənilər tərəfindən işğalda saxlanılanda bu beynəlxalq təşkilat harada idi? Niyə həmin günlərdə torpaqlarımızı işğal etmiş Ermənistan əleyhinə

heç olmasa bəyanata oxşar nəşə bir şey səsləndirmirdi? Xalqımız üçün çətin olan həmin günlərdə AŞPA Ermənistan nümayəndə heyətinin etimadnaməsini dondurmurdu? Görəsən, vəhşi, qaniçən ermənilər AŞPA üçün, dünya üçün bu qədər qiymətlidir ki, onun müdafiəsinə qalxırlar?

# Azərbaycanın uğurları AŞPA-nın planlarını pozdu

**Yanvarın 22-də Avropa Şurası Parlament Assambleyasında Azərbaycan nümayəndə heyətinin etimadnaməsinin dondurulması bu təşkilatın iç üzünü açıq dünyaya göstərdi. Etimadnamənin dondurulmasına səbəb kimi guya AŞPA-nın 7 fevral 2024-cü ildə keçiriləcək növbədənəkar prezident seçkilərinə dəvət olunmaması göstərilir. Əslində isə bu, səbəb deyil, AŞPA-nın Azərbaycana qarşı çirkin niyyətini həyata keçirmək üçün bəhanədir.**

Bu beynəlxalq təşkilatın Azərbaycana qarşı başladığı qaralama kampaniyasının arxasında Fransa, Almaniyanın bəzi siyasətçiləri, ABŞ və onun dirijorluğu ilə oturub-duranlar dayanır. AŞPA-nın göstərdiyi arqumentlər yalan olmaqla bərabər, həm də ölkəmizə qarşı qərəzli mövqe nümayiş etdirənlərin gerçək niyyətlərini açmağa imkan verir. Belə ki, seçkiyə dəvət məsələsi diqqətləri əsas məqsədlərdən yayındırmaq üçün düşünüldü. Amma məqsəd bu bəhanənin arxasında nə qədər gizlədilsə də, onun müxtəlif istiqamətlərini görmək elə də çətin deyil.

Təbiidir ki, əsas məqsədlərdən biri Ermənistanla Azərbaycan arasında gedən sülh danışıqlarını ləngitmək və sonra da qarşısını almaqdır. Hələ də keçmişin xəyalları ilə yaşayanlar, özlərini Qarabağ danışıqları üzrə "həmsədr" kimi hiss edənlər Bakı və İrəvanın birbaşa danışıqlar yolu ilə müsbət nəticələr əldə etdiyini görürlər. Ancaq bu prosesin onların çirkin maraqları ilə üst-üstə düşmədiyinə görə hansı vasitə ilə olursa olsun, ona maneçilik törətməyə çalışırlar.

Görünür, 2023-cü il sentyabrın 19-20-də Azərbaycanın Qarabağda həyata keçirdiyi antiterror tədbirləri təkə erməni şəbəkəsini deyil, islamofobiyanın əsirinə çevrilmiş Qərb mərkəzlərini, o cümlədən AŞPA-nın da yuxusunu qaçırıb. AŞPA-nın bəhanələri də bax həmin sayıqlamalardan başqa bir şey deyil. Azərbaycanın öz



ərəzi bütövlüyünü və suverenliyini tam bərpa etməsi onların Qarabağ üzərindən qurulmuş bütün planlarını pozub. AŞPA, eləcə də bəzi beynəlxalq təşkilat və dövlətlər müxtəlif yollarla təzyiqlərini gücləndirərək Azərbaycanı geriye addım atmağa məcbur etməyə çalışırlar. Çirkin məqsədlərdən hiss olunan odur ki, bu gün AŞPA müxtəlif yollarla bir növ tarixin təkərini geri döndərməyə çalışır. Tarixin təkərini isə geri döndərmək mümkün deyil. İnkişaf və tərəqqi yolunu tutmuş və bu istiqamətdə uğurla irəliləyən Azərbaycan heç vaxt geri addım atmayacaq. AŞPA-nın, Fransanın, eləcə də onlarla həmrəy və həmxiyyəət olan ölkələrin dedikləri Bakı üçün söz yığınınından başqa bir şey deyil.

Günümüzün reallıqlarını ya görməyən, ya da görmək istəməyən, yalan və uydurmalara əsaslanan AŞPA yüz mindən çox erməni əhalisinin bölgəni tərk etməsindən narazılıq ifadə edir. Yalanlarını həqiqətə oxşatmaq üçün faktları şişirdərək yanlış arqumentlər səsləndirirlər. Azərbaycanın Qarabağın erməni əhalisi ilə necə davrandığı dünyanın gözü qarşısında olub. Onlara getməmələri, ölkəmizin vətəndaşlığını qəbul etmələri üçün dəfələrlə rəsmi müraciətlər edilib. Revanşistlərin mövqeyini müdafiə edən AŞPA isə çirkin məqsədini həyata keçirmək

üçün reallığı əks etdirən bu müraciətləri qulaqardına vurur.

Fransanın əlində alətə çevrilmiş AŞPA-nın ermənilərin taleyi üçün bu qədər narahat olduğunu görəndə fikirləşsən ki, bəs Azərbaycan torpaqları 30 il ərzində ermənilər tərəfindən işğalda saxlanılanda bu beynəlxalq təşkilat harada idi? Niyə həmin günlərdə torpaqlarımızı işğal etmiş Ermənistan əleyhinə heç olmasa bəyanata oxşar nəşə bir şey səsləndirmirdi? Xalqımız üçün çətin olan həmin günlərdə AŞPA Ermənistan nümayəndə heyətinin etimadnaməsini dondurmurdu? Görəsən vəhşi, qaniçən ermənilər AŞPA üçün, dünya üçün bu qədər qiymətlidir ki, onun müdafiəsinə qalxırlar?

Avropa Şurasının Parlament Assambleyasının yeni prezidenti yunanıstanlı deputat Teodoros Rousopoulosdur. Siyasətə jurnalistikadan gəlmiş Teodoros informasiya manipulyasiyalarını çoxlarından yaxşı bacarır. 2004-2008-ci illərdə Yunanistan hökumətinin mətbuat katibi, daha sonra informasiya və kommunikasiya məsələləri üzrə dövlət naziri olub. Maxinasiya quruculuğu ilə ad qazanmış nazir sonda elə bu əməlinin qurbanı olub. 2008-ci ildə "Vatopedi monastırı qalmaqalı"na görə istefaya göndərilib.

Teodoros Rousopoulosun adı təkə Yunanıstanın daxilində deyil, beynəlxalq skandallarda da, məşhur "Vodof-

ne qalmaqalı"nda da çəkilir. Qalmaqalın motivi budur ki, bir il ərzində naməlum hücumçular Yunanıstanda Baş nazir, müdafiə naziri, xarici işlər naziri də daxil olmaqla, 100 aparıcı siyasətçinin və iş adamının telefonlarını dinləyiblər. Bütün bunlar Teodorosun Yunanıstan hökumətində informasiya-kommunikasiya məsələləri üzrə dövlət naziri olduğu illərə təsadüf edib. Bu cür böyük qalmaqallardan sonra ehtimal yaranır ki, Teodorosun karyerası bitib. Amma elə deyil. Erməni şəbəkəsi onu dərhal himayəsinə alıb. Ermənilərin dəstəyindən sonra Teodoros imkanlarını artıraraq 2019-cu ildə Yunanıstanın AŞPA-dakı nümayəndə heyətinin tərkibinə daxil olub. Sonra bu təşkilatın prezidenti "seçilib". AŞPA-nın yanvarın 22-də başlayan yeni sessiyasında prezident qismində ilk çıxışını edib. Dərhal da erməni şəbəkəsindən aldığı sifariş əsasında Azərbaycana qarşı çirkin münasibətini ortalağa qoyub.

Teodoros erməni şəbəkəsinin təsiri altında olduğunu 22 yanvar sessiyasından öncə də bürüzə verib. Dövlət başçısı 2023-cü il oktyabrın 15-də Xankəndidə Azərbaycan bayrağını yüksəldəndə, Teodoros buna narazılığını bildirib. O, ermənilərə sadıqlığını nümayiş etdirərək 22 yanvarda Azərbaycan nümayəndə heyətinin etimadnaməsinin qəbul olunmasına da əngəl törədib.

Göründüyü kimi, AŞPA-nın Azərbaycana qarşı atdığı qərəzli addımların arxasında həqiqət yox, çirkin niyyət dayanıb. Deməli, müxtəlif bəhanələrdən istifadə edən bu beynəlxalq təşkilat Fransanın və erməni şəbəkəsinin maraqlarına xidmət edir. Dövlət başçısı Parlaentlərarası İttifaqın Baş katibi Martin Çunqonqu qəbul edərkən bu məsələyə toxunaraq deyib ki, Azərbaycan nümayəndə heyətinin hüquqları bərpa olunmayacağı təqdirdə, Azərbaycan tərəfindən də Avropa Şurası və Avropa İnsan Haqları Məhkəməsində iştirak məsələsinə yenidən baxılacaq.

*Vahid MƏHƏRRƏMOV,  
"Azərbaycan"*